
Ministranttjeneste 22.03.26 
 

I forkant 

Hver ministrant bør ha med en foresatt som kan hjelpe til med kirkekaffen. 

Møt kl. 10:00. Ministranten skal da finne en hvit kappe i kjelleren som passer. 

Fram til kl. 11:00 øver ministrantene med presten i kirkerommet. 

Under selve gudstjenesten skal ministrantene sitte på benken oppe ved alteret. 

 

Kirkekaffe 

Ministrantenes foresatte har ansvar for kirkekaffen.  

Enten kan du servere vaffelmiksene som finnes i kirken (vær da obs på at vaflene må stekes 

av en foresatt før/under gudstjenesten slik at de blir ferdige i tide) eller du kan ta med noe 

hjemmefra. Vi anbefaler da at det er glutenfritt, for eksempel kan man lage TORO Fri 

Glutenfri Brownies Mix. 

Foresatte skal også koke kaffe/tevann, lage saft, gjøre i stand, og rydde i etterkant. Nærmere 

instruks for bruk av oppvaskmaskin o.l. finnes på kjøkkenet. Kirkekaffen er vanligvis ferdig 

mellom kl. 11:30 og 11:45. 

 

Fordeling av oppgaver 

Oppgavene under er fordelt alfabetisk. Hvis noe oppleves vanskelig å gjennomføre vil det bli 

tatt hensyn til (ta kontakt på forhånd), men samtidig er det jo ønskelig at alle bidrar med et 

eller annet. Prest Bjørn Engebakken: 98843681. 

OBS: Det kan skje små endringer hvis en eller flere ministranter ikke møter opp. 

 

Prosesjonen 

Gabriel Solvoll Forsbakk  Bærer inn korset 

Heily Solli-Høgli   Bærer inn bibelen 

Isac Haugnes Skog   Bærer inn tekstboken 

Lucas Emil Nikolaisen   Bærer inn fatet med nattverdoblatene 

Sigrid Johanne Fjesme   Bærer inn nattverdskalken 

 

Praktiske oppgaver 

Gabriel Solvoll Forsbakk  Holde nattverdoblatene under innstiftelsen 

Heily Solli-Høgli   Holde nattverdskalken under innstiftelsen 

Isac Haugnes Skog   Holde nattverdskalken under utdelingen 

Lucas Emil Nikolaisen   Holde nattverdoblatene etter utdelingen 

Sigrid Johanne Fjesme   Holde nattverdskalken etter utdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lesing 

Gabriel Solvoll Forsbakk: Samlingsbønnen 

Hellige Gud, vi er samlet for ditt ansikt for å møte din kjærlighet og sannhet. Du støtte 

herskere ned fra tronen og løftet opp de lave. Vi takker deg for Maria som fødte 

verdens frelser. Vi ber: Send oss din Ånd og gjør oss åpne for det du vil gi oss. La ditt 

ord slå rot i våre hjerter, så Kristus lever i oss, og vi blir ett i deg og tjener deg i alle 

ting. Gud, vi ber. Amen. 

 

Heily Solli-Høgli: Dagens bønn 

Underets Gud, du lot din Sønn bli menneske, unnfanget ved Den hellige ånd. Vi ber 

deg: Gi oss den tro som Maria hadde, og gjør oss modige som henne, så vi kan gjøre 

din vilje i kjærlighet, og lovsynge deg, ved Jesus Kristus, vår Herre, som med deg og 

Den hellige ånd lever og råder, én sann Gud fra evighet til evighet. Amen. 

 

Isac Haugnes Skog: Dåpsbefalingen 

Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle folkeslag til 

disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å 

holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende. 

Slik lyder Herrens ord. 

 

Lucas Emil Nikolaisen: Lesetekst nr 1 

Herren talte til Ahas og sa: «Be om et tegn fra Herren din Gud, nede fra dødsriket eller 

oppe fra det høye!» Men Ahas svarte: «Jeg vil ikke be om noe og ikke sette Herren på 

prøve.» Da sa han: «Så hør da, Davids hus! Er det ikke nok at dere tretter mennesker, 

må dere også trette min Gud? Derfor skal Herren selv gi dere et tegn: Se, den unge 

jenta skal bli med barn og føde en sønn, og hun skal gi ham navnet Immanuel.  

Slik lyder Herrens ord. 

 

Sigrid Johanne Fjesme: Lesetekst nr 2 

Men i tidens fylde sendte Gud sin Sønn, født av en kvinne og født under loven. 5 Han 

skulle kjøpe fri dem som sto under loven, så vi kunne få retten til å være Guds barn. 

Fordi dere er barn, har Gud sendt sin Sønns Ånd inn i våre hjerter, og Ånden roper: 

«Abba, Far!» Derfor er du ikke lenger slave, men sønn. Og er du sønn, er du også 

arving, innsatt av Gud. Slik lyder Herrens ord. 


